

ADVOSION

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5.th.
8660 Skanderborg
Tlf.: 87 93 00 99
CVR-nr. 37 55 70 64
www.advosion.dk

TILDAS DANMARK A/S

Nydamsvej 19 C1
8362 Hørning

CVR-nr. 10 09 63 59

ÅRSRAPPORT FOR 2018 (16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
10. april 2019

Thomas Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Tildas Danmark A/S Nydamsvej 19 C1 8362 Hørning |
| | CVR-nr.: 10 09 63 59 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 |
| | Hjemsted: Skanderborg |
| Bestyrelse | Johan Blach Petersen, formand Stig Wetterstrøm Claus Bjerre Palle Damborg Andersen Thomas Nielsen |
| Direktion | Benny Kristiansen, direktør |
| Revision | ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktudvikling, agent- og engrosvirksomhed inden for forbrugsvarer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 905.5578, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets resultat er desværre belastet af et engangstab på flere millioner påført af en af vores store kunder "Top-Toys" i forbindelse med Top-Toys konkurs i december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 6.202.381 | 7.669.771 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.128.264 | -3.502.510 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 2.074.117 | 4.167.261 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | -66.024 | -85.841 |
| Resultat før finansielle poster | | 2.008.093 | 4.081.420 |
| Finansielle indtægter | 3 | 859 | 354 |
| Finansielle omkostninger | 4 | -828.762 | -960.896 |
| Resultat før skat | | 1.180.190 | 3.120.878 |
| Skat af årets resultat | 5 | -274.633 | -696.825 |
| Årets resultat | | 905.557 | 2.424.053 |
| | | | |
| Ekstraordinært udbytte | | 2.472.500 | 1.920.000 |
| Overført resultat | | -1.566.943 | 504.053 |
| | | 905.557 | 2.424.053 |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 430.558 | 130.818 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | <u>430.558</u> | <u>130.818</u> |
| Deposita | | 62.464 | 61.398 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>62.464</u> | <u>61.398</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>493.022</u> | <u>192.216</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 6.893.116 | 5.691.336 |
| Varebeholdninger | | <u>6.893.116</u> | <u>5.691.336</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.720.336 | 4.715.426 |
| Andre tilgodehavender | | 62.040 | 12.541 |
| Udskudt skatteaktiv | | 37.333 | 302.066 |
| Selskabsskat | | 440.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 155.016 | 73.755 |
| Tilgodehavender | | <u>3.414.725</u> | <u>5.103.788</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>97.833</u> | <u>129.252</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>10.405.674</u> | <u>10.924.376</u> |
| Aktiver i alt | | <u>10.898.696</u> | <u>11.116.592</u> |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -266.767 | 1.142.089 |
| Egenkapital | 7 | <u>233.233</u> | <u>1.642.089</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 9.900 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>9.900</u> | <u>0</u> |
| Banker | | 7.305.047 | 5.044.810 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.024.923 | 387.029 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 137.141 | 120.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 90.000 |
| Anden gæld | | 2.188.452 | 3.832.664 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>10.655.563</u> | <u>9.474.503</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>10.655.563</u> | <u>9.474.503</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>10.898.696</u></u> | <u><u>11.116.592</u></u> |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

NOTER

| | 2018 | 2017 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 3.834.942 | 3.186.847 |
| Pensioner | 235.579 | 273.886 |
| Andre omkostninger til social sikring | 57.743 | 41.777 |
| | <u>4.128.264</u> | <u>3.502.510</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 66.024 | 88.508 |
| Gevinst og tab ved afhændelse | 0 | -2.667 |
| | <u>66.024</u> | <u>85.841</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>859</u> | <u>354</u> |
| | <u>859</u> | <u>354</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 508.659 | 384.938 |
| Valutakurstab | 320.103 | 575.958 |
| | <u>828.762</u> | <u>960.896</u> |

NOTER

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | 274.633 | 696.825 |
| | <u>274.633</u> | <u>696.825</u> |

6 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2018 | 313.565 |
| Tilgang i årets løb | <u>365.765</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>679.330</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | 182.747 |
| Årets afskrivninger | <u>66.025</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>248.772</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>430.558</u> |

NOTER

7 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | Foreslået ek- straordinært udbytte | I alt |
|---|-------------------------|------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 500.000 | 1.142.089 | 0 | 1.642.089 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -2.472.500 | -2.472.500 |
| Regulering af sikringsinstrumen- ter til dagsværdi | 0 | 158.087 | 0 | 158.087 |
| Årets resultat | 0 | -1.566.943 | 2.472.500 | 905.557 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 500.000 | -266.767 | 0 | 233.233 |

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 18 mdr. med en ydelse på kr. 6.361, i alt kr. 114.498.

Restløbetid i 8 mdr. med en ydelse på kr. 8.316, i alt kr. 66.528.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på DKK 12.000.000.

Herudover er der ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benny Kristiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-749002793143
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2019 kl.: 08:45:52
Underskrevet med NemID

Thomas Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-149277985437
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2019 kl.: 08:56:33
Underskrevet med NemID

Thomas Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-149277985437
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2019 kl.: 08:56:33
Underskrevet med NemID

Stig Wetterstrøm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
RID: 65380804
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2019 kl.: 09:56:59
Underskrevet med NemID

Claus Bjerre

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-560579424301
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2019 kl.: 08:45:21
Underskrevet med NemID

Palle Damborg Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-305525037924
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2019 kl.: 11:40:02
Underskrevet med NemID

Johan Blach Petersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-212931708263
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2019 kl.: 14:53:08
Underskrevet med NemID

Henrik Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 80810872
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2019 kl.: 17:31:00
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b964d421ssYR20388833